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Grenland Næringsforening (heretter kalt GNF) har gjennomgått forslaget til arealstrategi og
planprogram. Slik GNF ser det, er det svært positivt at denne prosessen er igangsatt. Vi konstaterer
at ambisjonen er at endelig vedtak i saken skal skje senest ultimo 2025, og at det er lagt opp til en
bred høringsprosess i perioden februar - mai 2025. For næringslivet er selvsagt arealstrategi,
planprogram og ikke minst det endelige vedtaket om arealbruk av svært stor betydning.

Resultatet av prosessen må selvsagt være at arealbruken i fremtiden må tilfredsstille dagens
oppfatninger om innholdet i begrepet bærekraft. GNF noterer seg i den sammenheng at det i
saksfremlegget spesielt er nevnt at det pr. i dag finnes ca. 400 gjeldende reguleringsplaner - mange
av eldre dato.- og at ambisjonen er å sanere de av disse som ikke lenger er bærekraftige. GNF støtter
ambisjonen om planvask. Formålet med dette er større forutsigbarhet for innbyggere, grunneiere og
næringsaktører, bl.a. med den konsekvens at saksbehandlingen kan forenkles og antall
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Andre kommentarer

Vedlegg

dispensasjonssøknader kan reduseres. GNF støtter denne ambisjonen.

GNF noterer seg at Formannskapet i sak 07/24 ga uttrykk for at full arealnøytralitet ikke vil være
realistisk. Porsgrunns beliggenhet, omfanget av offentlig infrastruktur i kommunen, og ikke minst
både etablert og planlagt næringsvirksomhet tilsier full støtte til formannskapets vurdering når det
gjelder arealnøytralitet. GNF støtter også det Formannskapet sier om avbøtende tiltak der
naturarealer må beslaglegges.

GNF legger til grunn at det i det videre arbeid med arealstrategi og planprogram, blir lagt særlig vekt
på at Porsgrunn er en del av et sammenhengende byområde og et sammenhengende bo- og
arbeidsmarked, med en overordnet infrastruktur som i all hovedsak er etablert - og for fremtiden må
planlegges - uavhengig av kommunegrenser. GNF har tillit til at de regionale hensynene vil bli
vektlagt både når det gjelder vei, jernbane og havn. Den dagsaktuelle situasjonen gjør at GNF
spesielt vil peke på behovet for å vektlegge behovet for å tilfredsstille regionens fremtidige
energibehov. Det er nok å nevne de utfordringer behovet for areal til fremføring av flere og
forsterkede kraftlinjer vil representere.

GNF ønsker Porsgrunn kommune lykke til i det videre arbeid, og vil medvirke konstruktivt i den videre
prosessen frem mot endelig vedtak.

 
Har du andre kommentarer? Vi ber om at informasjon kommer frem i tekstboksen i skjemaet fremfor i vedlegg.

Ingen vedlegg er lagt til
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